
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2893 
 
 
Про надання дозволу на розроблення 
детального плану території земельних 
ділянок в с. Ужинець 
 
 
 Розглянувши заяву громадянина Яремчука Віктора Сергійовича від 
13.07.2023 про надання дозволу на розроблення детального плану території  
земельних ділянок в с. Ужинець для розміщення автозаправного комплексу та 
автоматизованого газозаправного пункту, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 10, 16, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин і охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати громадянину Яремчуку Віктору Сергійовичу дозвіл на 
розроблення детального плану території земельних ділянок в с. Ужинець 
(кадастрові номери 5623887100:06:015:0006, 5623887100:06:015:0007) для 
розміщення автозаправного комплексу та автоматизованого  газозаправного  
пункту на приватних земельних ділянках.  
 
 2. Визначити замовником розроблення містобудівної документації, 
вказаної в пункті 1 цього рішення, громадянина Яремчука Віктора Сергійовича. 
 
 3. Розробнику виготовити та надати проєкт детального плану території до 
Млинівської селищної ради для розгляду та затвердження у встановленому 
законом порядку. 
 
 



2 
 

  4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин і охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 

 
 


